
Kino Radotín, Na Výšince 4, telefon: 257 910 322
e-mail: kinoradotin@email.cz, www.praha16.eu/kino

16. 3. 17.30 Rio 3D USA                                                                                120 Kč
 Animovaný příběh vzácného papouška jménem Blu, který žije na malém 

městě se svojí paničkou Lindou.
 20.00 Artist FR  Oscar 2011                                                                      90 Kč
 Film o hvězdě němého filmu 30. let a jeho vnitřním boji - přijmout nebo 

nepřijmout výzvu zvuku – Jean Dujardin, Bérénice Bejo
17. 3. 17.30 Street Dance 3D GB                                                                     90 Kč
 Historicky první 3D film, který je inspirujícím a vzrušujícím výletem po 

scéně street dance – Rachel McDowall, Charlotte Rampling
 20.00 Probudím se včera ČR                                                                110 Kč
 Sci-fi komedie, v níž je možné se vrátit do studentských let -

Jiří Mádl, Eva Josefíková
18. 3. 16.45 Lazebník Sevilský záznam opery z MET ( viz str. 10)               300 Kč
                                                              ZTP, důchodci, studenti 250 Kč
20. 3. 17.30. Pod sluncem tma ČR                                                                    80 Kč

 Dokumentární film sleduje naprosto otevřeně a s vtipem prolínání
různých světů a úskalí rozvojové pomoci – režie: Martin Mareček 

 19.30 Válečný kůň USA                                                                        120 Kč
 Příběh o chlapci Albertovi a jeho milovaném koni na pozadí první
                                    světové války – režie: Steven Spielberg, Oscar 2012 – 6 nominací
21. 3. 17.30 Probudím se včera ČR                                                                110 Kč
 20.00 Zkrat USA                                                                                     90 Kč
  Akční thriler o agentce, která se stane terčem zabijáků – Michael 
 Douglas, Gina Carano
22. 3. 17.30 Probudím se včera ČR                                                                110 Kč
 20.00 Meruňkový ostrov SR                                                  80 (RFK 50) Kč
 Romantická drama o tom, kolik mužů může skutečně milovat jedna 

žena – Szidi Tobias, Attila Mokos
23. 3. 17.30 Megamysl USA 3D                                                                          110 Kč

 Animovaná rodinná sci-fi komedie o roztomilém miminku z vesmíru
                   a jeho patáliách na Zemi.

 20.00 Lidice ČR                                                                                      90 Kč
 Velkofilm plný emocí, o obyčejných lidech z Lidic, kteří se náhodou při-

pletli do cesty dějinám – Karel Roden, Zuzana Fialová
24.3. 17.30 Jack a Jill USA                                                                             100 Kč
 Komedie o tom, že sourozenec, a ještě k tomu dvojče, nemusí být vždy to 

pravé „ořechové“ – Adam Sandler, Al Pacino, Katie Holmes
 20.00 Válečný kůň USA                                                                        120 Kč
27. 3. 17.30 U 2 – záznam koncertu 3D                                                        150 Kč
 Výběr nejznámějších skladeb skupiny.
 20.00 Miláček GB                                                                                 110 Kč
 Volné zpracování známého románu Guy de Maupassanta z prostředí 

Paříže v 19. století – Robert Pattinson,Uma urman 
28. 3. 17.30 Děti moje USA (viz strana 10)                                                  100 Kč

Drama nominované na Oscara o složité cestě otce k vlastním 
  dětem, které zůstaly bez matky – George Clooney, Mary Birdsong 
. 20.00 Přepadení Francie                                                                        80 Kč

 Akční thriller na základě skutečnosti o únosu letadla ozbrojenou islám-
skou skupinou GIA v roce 1994 – Jean Jacques Hertz

29. 3. 17.30 Hněv Titánů 3D USA                                                                 130 Kč
                  Dobrodružná podívaná o boji mezi bohy z Olympu a Titány,
                  kteří se snaží ovládnout svět – Sam Worthington, Liam Neeson

 20.00 Okresní přebor – poslední zápas Pepíka Hnátka ČR                110 Kč
 Film na motivy televizního seriálu o muži, pro kterého je fotbal víc než 

život – Miroslav Krobot, Ondřej Vetchý 
30. 3. 17.30 Na vlásku 3D USA                                                                     130 Kč
 Animovaná rodinná pohádka o dívence s dlouhými vlasy a banditovi,
 který ji chce zachránit, plná kouzelných efektů a hudby.
31. 3. 17.30 Okresní přebor – poslední zápas Pepíka Hnátka ČR                110 Kč
 20.00 Hněv Titánů 3D USA                                                                 130 Kč
3. 4. 19.00 Bohémský život – filmový klub FIN (viz str. 10)        100(RFK 70) Kč
4. 4. 17.30 Láska je láska ČR                                                                          90 Kč
 Úsměvná, laskavá komedie o tom, že láska kvete v každém věku bez 

rozdílu pohlaví – Petr Nárožný, Eliška Balzerová
 19.30 Černobílý svět USA (viz str. 10)                                                100 Kč
 Film nominovaný na 4 Oscary o životě černých chův v amerických
 rodinách v 60.letech – Emma Stone, Viola Davis, Sissy Spacek
5. 4. 17.30 Divoké safari (předfilm Prokletý hrad) 3D Belgie                     100 Kč
 Dokumentární film o Africe a legendární Velké Pětce (slon, bůvol, 
 nosorožec, leopard, lev) –  režie: Ben Stassen
 19.00 Titanic 3D USA                                                                          150 Kč
 Byl obrovský, luxusní, nepotopitelný. 14.4.1912 šel ke dnu
 – režie: James Cameron, hrají: Leonardo DiCaprio, Kate Winslet
6. 4. 17.30 Lorax 3D USA                                                                            150 Kč

 Animovaná pohádka o malém Tedovi a chlupatém ochránci
                  Loraxovi, kteří zachrání svět a navrátí stromy, květiny a vše živé. 

 20.00 U 2 – záznam koncertu GB 3D                                                       150 Kč
7. 4. 17.30 Divoké safari (předfilm Prokletý hrad) 3D Belgie                      100 Kč
 19.00 Titanic 3D USA                                                                          150 Kč
10. 4. 17.30 Sněhurka USA                                                                            100 Kč 
                   Známá pohádka o zlé královně a překrásné Sněhurce přepracovaná
  do nové podoby – Lily Colins, Julia Roberts
 20.00 Čtyři slunce ČR                                                                          100 Kč

 Kolik sluncí je třeba, abychom byli šťastní? Příběh rodiny a jejích přátel 
o touze proměnit svůj život k lepšímu – režie: Bohdan Sláma

11. 4.          17.30 Signál ČR                                                                                      90 Kč
                                    Boj o to, kdo prodá pozemek pro budoucí vysílač, může začít!
  Vojtěch Dyk, Kryštof Hádek, Bolek Polívka, Karel Roden
 20.00 Máme papeže Itálie/Francie                                                         80 Kč
  Habemus papam! Film inteligentní a humornou formou vypráví

o trablích s volbou papeže – Michel Piccoli, Nanni Moretti
12. 4. 17.30 Koupili jsme ZOO USA                                                             110 Kč

 Film podle skutečných událostí vypráví o ZOO, která patří k domu 
zakoupenému svobodným otcem s dětmi – Matt Damon

 20.00 Zatímco spíš Španělsko                                                                80 Kč
   Známý režisér hororů Jaume Balagueró představil příběh, který, 
                                    ač je bez hektolitrů krve, působí věrohodně a děsivě – Luis Tosar
13. 4. 17.30 Sněhurka USA                                                                            100 Kč
 20.00 Prci, prci, prcičky: Školní sraz USA                                            110 Kč

 Romantická pikantní komedie o partě bývalých studentů, setkávají  cích 
se po deseti letech - Alyson Hannigan, Sean William Scott

14 .4. 17.30 Čtyři slunce ČR                                                                          100 Kč
 20.00 e Chemical Brothers-zvuk 7.1. GB                                         200 Kč
  záznam koncertu (viz str. 4)
Dětské filmy:
17. 3. 16.00 O princezně, která všechno viděla ČR                                         50 Kč
  Pásmo animovaných pohádek.
24 .3. 16.00 Sobík Niko FIN                                                                            60 Kč

                  Příběh malého soba, který chtěl létat.
31. 3. 16.00 Krtek a medicína ČR                                                                    50 Kč
7. 4. 16.00         Zasadil dědek řepu ČR                                             50 Kč
14. 4. 16.00         Ošklivé káčátko a já Dánsko                                       60 Kč
Baby bio:
28 .3. 10.00 Modrý tygr ČR                                                                             60 Kč
                                    Dobrodružný, magický a humorný rodinný film vtáhne děti i jejich
 rodiče do světa fantazie - Barbora Hrzánová, Jan Hartl

Do 30. března
Výstava obrazů Josefa Malíka
v prostorách Místní knihovny 

Radotín pondělí, středa a čtvrtek
9.00-12.00 a 13.00-18.00 hodin

17. března
Vítání jara

hudební půlden v Pivním sanatoriu
od 16.00 hodin hraje Beer Sanatorium

od 18.00 tanec hudebně doprovodí 
Míchačky betonu se zajímavými hosty

19. března
Čaj o třetí a koncert „Slavné malič-

kosti velkých mistrů“
pro radotínské seniory

velký sál Kulturního střediska Radotín
v domě U Koruny od 15.00 hodin

21. března
Taneční koncert

vystoupení žáků Základní umělecké 
školy Klementa Slavického 

velký sál Kulturního střediska Radotín
v domě U Koruny od 18.00 hodin

24. března
8. Velikonoční dílny

pořádají ZŠ a ŠK KLÍČ
při ZŠ Radotín 

v budově 2. stupně
od 9.00 do 13.00 hodin, vstupné 80 Kč

29. března 
Horymírův skok

jevištní úprava pověstí pro MŠ Radotín
velký sál Kulturního střediska Radotín

v domě U Koruny od 10.00 hodin

3. dubna
Hraje celá rodina

Vystoupení žáků Základní umělecké 
školy Klementa Slavického 

velký sál Kulturního střediska Radotín
v domě U Koruny od 18.00 hodin

11. dubna
Zájezd pro radotínské seniory

(památník Bedřicha Smetany v Jabke-
nicích, zámek Staré Hrady, exkurze do 

výroby Hořických trubiček)
akce pořádaná MČ Praha 16 a CK2

11. dubna
S prkny, která znamenají svět

představení nového radotínského 
divadelního souboru Černá ovce

velký sál Kulturního střediska Radotín
v domě U Koruny od 19.00 hodin

13. dubna
Slavné operní maličkosti

výchovný koncert pro základní školu 
Praha – Radotín

velký sál Kulturního střediska Radotín

nově otevřená

KLUBOVÁ SCÉNA
v suterénu domu U Koruny

(vchod ze dvora)

3. dubna
Slavnostní představení CD radotínských 

hudebníků
(více viz str. 1 a 4)

Klubová scéna od 18.30 hodin

10. dubna
Naznak líhají hvězdy 

poezie ukrajinského básníka Ivana Drače 
ze sbírek Dívčí prsty a Sicilská obrana 

v podání členů DS Gaudium
Klubová scéna od 19.00 hodin

14. dubna
Hospodin aneb Kdopak by se Boha bar?

kabaret Divadla DNO a Lady Šavgoč
(více viz str. 4)

Klubová scéna od 19.00 hodin

25. dubna
DS Gaudium: Tintili Vantili

výběr z poezie Josefa Kainara v brilantním 
podání tří radotínských hereček –

představení ověnčené cenami
Klubová scéna od 19.00 hodin

Kulturní středisko Radotín
nám. Osvoboditelů 44/15

telefon: 257 911 746
více na www.praha16.eu

16. března
Líčení a péče o pleť v dospívání
workshop pro školáky od 14 let

vstupné 30 Kč, 15.00-16.30 hodin
Meditace spojených srdcí

vstupné 120 Kč, rezervace nutná
18.00-20.00 hodin

17. března 
Víkendové cvičení pilates

vstupné 220 Kč, rezervace nutná
17.00-19.00 hodin

20. března
První pomoc dětem – workshop

vstupné 120 Kč, hlídání 80 Kč
rezervace nutná, 9.30-11.00 hodin

21. března
Jak zodpovědně stravovat své děti

přednáška, vstupné 80 Kč
rezervace nutná, 17.00-18.30 hodin

28. března
Látkové květiny – tvořivá dílna
vstupné včetně materiálu 100 Kč 

rezervace nutná, volná herna
k dispozici, 10.30-11.30 hodin

31. března 
Jarnění a průvod k řece

vstupné 30 Kč/nad 2 roky, 2 dospělí+
2 děti 100 Kč, 14.30-17.00 hodin

5.-6.4. Velikonoční příměstský tábor 
pro děti od 6 let, rezervace na recepci

6.-9.4. Velikonoční lyžování pro 
celou rodinu

rezervace do 15.března

recepce: 721 518 248
www.pexeso.org

do 30. března
Duše přátel 

výstava z tvorby Jany
a Jana Majcherových

galerie Městského domu 
ve výpůjční době knihovny

17. března
Zvířátka a loupežníci

maňásková pohádka pro nejmenší
Divadlo J. Kašky od 15.00 hodin

19. března
Audience & Vernisáž
dvě aktovky V. Havla 

hraje divadlo Rity Jasinské
Divadlo J. Srnce od 19.00 hodin

21. března
Promítání pro seniory – Amerika 2.

přednáší Zdeněk Beránek
Klub KLASu od 15.00 hodin

23. března
Koncert Vejvodovy kapely

ke 110. výročí narození J. Vejvody
Černé divadlo J. Srnce od 19.30 hod. 

předprodej vstupenek od 7.3.

24. března
Šíleně prolhaná princezna
veselá činoherní pohádka

Divadlo J. Kašky od 15.00 hodin

26. března
Koncert žáků ZUŠ

obřadní síň Městského domu 
Zbraslav od 18.30 hodin

31. března
Kocour v botách

Veselá maňásková pohádka.
Divadlo J. Kašky od 15.00 hodin.

5. dubna
Zlatá bula ženská
situační komedie

ze středověké knajpy
Divadlo J. Kašky od 19.30 hodin

7. dubna
Kašpárkova strašidla

veselá marionetová pohádka
Divadlo J. Kašky od 15.00 hodin

22. dubna
Pašije aneb Zrcadlo umučení 

a vzkříšení pána našeho
Ježíše Krista

prostranství před kostelem sv. Jakuba 
od 15.00 hodin

Změna programu vyhrazena!
Informace, rezervace: kultur-
ní odd. ÚMČ Praha-Zbraslav, 

U Malé řeky 3, tel.: 257 111 801
kultura@zbraslav.cz

www.mc-zbraslav.cz/kultura

Sofi Oksanen – Stalinovy krávy
Neobvyklý a nekompromisní pohled 

na problematiku poruchy příjmu 
potravy, bulimii i anorexii zároveň. 
Kniha je zároveň sondou do duše 
člověka, který váhá mezi dvěma 

nemocemi, stejně jako mezi svými 
dvěma identitami.

nakladatelství Odeon

Marcela Mlynářová –
Kdo nehřeší, nežije

Autorka se tentokrát s humorem jí 
vlastním zamýšlí nad rodiči, kteří 
jsou skálopevně přesvědčeni, že 
jejich právě narozené dítko je to 

nejkrásnější a nejinteligentnější dítě 
na světě. A přitom pozapomenou 

vzít v úvahu fakt, že matka příroda 
dokáže původní představy rodičů 

výrazně pozměnit.
nakladatelství Brána

Jaroslava Vilemína Kadlasová – 
Cukr na nitku

Vzpomínky na dětství a dospívání 
v době normalizace ovlivňované že-
nami předchozích generací, které si 
dovedly poradit v každé situaci. Au-
torka vzpomíná, co ji přivedlo k její-
mu celoživotnímu koníčku – vaření, 
a dělí se se čtenáři o dobové recepty, 
podle nichž se dají uvařit například 
socialistické špagety po milánsku 
nebo připravit domácí debrecínka.

nakladatelství Motto

Václav Smrčka – Povltavské pohádky
Pohádky, pověsti a lidová vyprávění 
z Povltaví odehrávající se mezi Ka-
mýkem a Prahou, které autor shro-
mažďoval a psal v průběhu třiceti 

let.  První část knížky obsahuje za-
znamenané lidové pohádky a vyprá-
vění, v dalších částech doplnil autor 
pohádky svoje.  Knížku doprovázejí 

ilustrace Aleny Smrčkové.
nakladatelství Balt-East

Poznej svět kolem nás
Knížka pro všechny kluky a holky, 

které zajímá svět kolem nás. Najdou 
zde spoustu odpovědí na dosud 
nezodpovězené otázky z oblasti  
biologie, chemie a fyziky. Vše je

doplněno a názorně vysvětleno po-
mocí barevných ilustrací a fotografií.

nakladatelství Svojtka&Co.

Místní knihovna Zbraslav
U Malé řeky 3, Praha-Zbraslav

tel.: 257 111 802-5
e-mail: knihovna@zbraslav.cz

Kultura
Velká Chuchle

6. dubna 
Velikonoční pašijová hra
aneb Jéžišku na křižku

premiéra představení chuchelského 
divadelního souboru od 18.00 hodin

Velikonoční výstava 
otevírací doba bude upřesněna

10. dubna
Nové chuchelské centrum

beseda na téma „Co dál s areálem 
Kazínská 8“ a prezentace finální verze 

architektonické studie regenerace 
centra od 19.00 hodin

19. dubna
Láska v hrobě

časosběrné dokudrama Davida 
Vondráčka – první film z pásma 

„Dokumenty s autory“
od 20.00 hodin

Obecní areál Kazínská 8
Velká Chuchle


